
CRC DRY MOLY LUBE
Suchý film s obsahem MoS2 odolný vůči vysokému tlaku pro 
mazání kov/kov, kde je mokrý film nevhodný.
Vysoká teplotní odolnost. Eliminuje problémy s přilepováním a 
prokluzem. Vytěsňuje vlhkost a zabraňuje přístupu vlhkosti a 
vody. Chrání před korozí. Zabraňuje zadření a zaseknutí. 
Produkuje velmi nízký koeficient tření.

MAZIVA - Suché 

Vlastnosti:
•Vysoká teplotní odolnost.
• Snižuje problémy s držením a sklouznutím.
• Vytěsňuje vodu a vlhkost.
• Všeobecná ochrana proti korozi.
• Zabraňuje zadržení a tření.
• Produkuje velmi malý koeficient tření.

Aplikace:
• Povrchová úprava
• Vodicí kolejnice
• Závitové připojení
• Otevřené pohony mechanizmu
• Železniční zařízení

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Sprej 500 ml 

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu): 
Barva: černá
Vzhled: kapalina
Zápach: charaktericstický zápach  
Hustota (@ 20°C): 0.846 g/cm3 
Bod vzplanutí: - 18 ° C
Provozní teplota aktivního produktu: -150 až +400 ° C

Pokyny:
• Třepejte, dokud se nezačne kulička ve spreji volně pohybovat.
• Naneste na čistý, suchý povrch.
• Stříkat ze vzdálenosti přibližně 20 - 30 cm.
• Použijte tenký rovnoměrný film.
• Před opětovným aktivováním nechte zcela uschnout.
• Vyleštěte vytvrzený film měkkým hadříkem, aby se zlepšil výkon.
• Používejte pouze s dostatečným větráním.
• Nepoužívejte na napájené zařízení.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



